
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

21.12.2021                                           м. Черкаси                                          № 13/1 

 

 

Про Програму економічного і 

соціального розвитку Черкаської 

області на 2022 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення 

обласної ради «Про Програму економічного і соціального розвитку 

Черкаської області на 2022 рік» зі змінами. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

економічного розвитку Департаменту регіонального розвитку Черкаської 

ОДА Пивака Д. В. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про Програму економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2022 рік» зі змінами та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

 

 


